
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 202 – Poz. 47

47

UCHWAŁA Nr XXVII/203/09 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
l ustawy z dnia 8 marca 199 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w 
Dobrej uchwala, co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od środków trans-
portowych;

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej:

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 498 zł
2) powyżej 5,5 t do 9 t włącznie - 790 zł
3) powyżej 9 t - 948 zł
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t we-
dług załącznika nr 1.

3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdu:

od 3,5 t i poniżej 12 t – 1.550 zł
4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdu równej lub wyższej niż 12 t według załącz-
nika nr 2.

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowi-
tą:

od 7 t i poniżej 12 t z wyjątkiem związanych wy-
łącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego – 1.350 zł

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 t z wyjątkiem, związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą, prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego według załącznika nr 3.

7. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

1) mniejszej niż 30 miejsc – 1.300 zł
2) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.680 zł

§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Burmistrzowi Dobrej.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/145/08 Rady 
Miejskiej w Dobrej z dnia 5.11.2008 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transporto-
wych na rok 2009.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do należności 
podatkowych w 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Mińskiej

(-) Paweł Janicki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 203 – Poz. 47

Załącznik nr 1
Uchwały Nr XXVII/203/09

Rady Miejskiej w Dobrej
z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia stawek podatku 
od środków transportowych na rok 2010.

STAWKI PODATKÓW NA 2010 R. (W ZŁOTYCH) DLA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZ-
CZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 T

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita (w tonach) 

Stawki podatków na 2010 r. (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznawanym 

za równowa ne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4
DWIE OSIE 

12 13 1.150 1.700
13 14 1.150 1.700
14 15 1.320 1.700
15 1.320 1.750

TRZY OSIE 
12 17 1.400 1.750
17 19 1.400 1.750
19 21 1.400 1.750
21 23 1.500 1.750
23 25 1.550 1.750
25 1.550 1.750

CZTERY OSIE I WI CEJ
12 25 1.550 1.750
25 27 1.550 1.750
27 29 1.700 1.750
29 31 1.700 2.550
31 1.700 2.550



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 204 – Poz. 47

Załącznik nr 2
Uchwały Nr XXVII/203/09

Rady Miejskiej w Dobrej
z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku 
od środków transportowych na rok 2010.

STAWKI PODATKÓW NA 2010 R. (W ZŁOTYCH) DLA CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH 
PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MA-

SIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDU RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 T

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita (w tonach) 

Stawki podatków na 2010 r. (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznawanym 

za równowa ne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4
DWIE OSIE 

12 18 1.600 1.650
18 25 1.600 1.650
25 31 1.600 1.650
31 1.850 2.100

TRZY OSIE 
12 40 1.950 2.100
40 1950 2.100



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 205 – Poz. 47

Załącznik nr 3
Uchwały Nr XXVII/203/09

Rady Miejskiej w Dobrej
z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku 
od środków transportowych na rok 2010

STAWKI PODATKÓW NA 2010 R. (W ZŁOTYCH) OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZ-
DEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 
TON, Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ 

PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita (w tonach) 

Stawki podatków na 2010 r. (w z otych) 

nie raniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdnej z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem, uznawanym

za równowa ne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4
JEDNA O

12 18 1.300 1.550
18 25 1.300 1.550
25 1.300 1.550

DWIE OSIE 
12 28 1.300 1.670
28 33 1.300 1.670
33 38 1.300 1.670
38 1.580 1.750

TRZY OSIE 
12 38 1.580 1.450
38 1.800 1.980



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 206 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 206 –


